Contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de transporte de alunos da rede pública do município
de Mombaça, para alunos do Ensino Fundamental, Infantil e Médio, sob responsabilidade
da Secretaria de Educação de Mombaça-CE - Valor Total: R$ 1.427.800,00 (um milhão,
quatrocentos e vinte e sete mil, oitocentos reais). No Orçamento da Secretaria de
Educação, na dotação: 1003.12.362.0016.2.034 - Manutenção do Transporte Escolar do
Ensino Médio, R$ 326.480,00 no elemento de despesa, 3.3.90.39.00/3.3.90.39.98. Outros
Serviços de Terceiros pessoa Jurídica. Transporte escolar - PJ.

[...]

PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo Adjudicado e Homologado em favor da Empresa: V E V
Empreendimentos Ltda, inscrito(a) no CNPJ/MF Nº 27.499.707/0001-40, no valor total de
R$ 1.427.800,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil, oitocentos reais). Tipo Menor
Preço Por Lote. Ao setor competente para providências cabíveis.

Mombaça-CE, 31 de outubro de 2025
HELENA DE OLIVEIRA SILVA

Secretaria de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3-2025SDS-PE

A Secretaria de Desenvolvimento Social do município de Mombaça, através da